
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

EXP-UNC:0013743/2017 y agrs 

VISTO: 
La Resolución 343/08 de este HCD, que reglamenta la 

situación de los alumnos de las Carreras de Grado que colaboran en el 
desarrollo de los Trabajos Prácticos de las asignaturas o en tareas de 
investigación, en diferentes grupos de trabajo de esta Facultad, como 
Agregados ad honorem y no disponen de un cargo de Ayudante Alumno. 

CONSIDERANDO: 
Los listados de alumnos que cumplieron con funciones ad 

honorem en las asignaturas del primer cuatrimestre del año 2017, informados 
por los Departamentos Académicos. 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza de esta 
Facultad 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°: Reconocer a los alumnos que se mencionan a continuación, 
ad honorem, durante el primer las funciones ejercidas como Agregados 

cuatrimestre del año 2017: 

Departamento de Fisicoquímica 

ACTIVIDADES DE DOCENCIA 

Asignatura: LABORATORIO I 
ABADIA, Fernanda DNI: 38.182.387 
CARRADORE, Constanza DNI: 39.497.101 
CERUTTI SERRA, Lorenzo DNI: 39.822.381 
COLLOSO, Matias DNI 40.759.448 
CHIERICI, Juan Martín DNI: 40.966.429 
EL AIN, María Alexia DNI: 39.245.393 
JUAREZ DATA, Roger Martín Noe DNI: 35.527.942 
LA CASA, Florencia DNI: 35.836.855 
ROMANO, Lucas Santiago DNI: 36.833.279 
TASSI, Milagros Huilén DNI: 40.521.821 

Asignatura: LABORATORIO III 
ASTRADA, Micaela Rocío DNI: 39.935.213 
ESCATENA PEREZ, Franco Maximiliano DNI: 39.057.208 
GUTIERREZ, Ayelén Jazmín Soledad DNI: 39.325.925 
LOIACONO, Antonella DNI: 40.520.743 
ROSALES, Joel Andrés DNI: 38.882.609 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

EXP-UNC:0013743/2017 y agrs 

Departamento de Ciencias Farmacéuticas 

ACTIVIDADES DE DOCENCIA 

Asignatura: ANÁLISIS FARMACÉUTICO I. 
CERUTTI, Juan Pablo DNI: 38.108.056 

Asignatura: FARMACO QUÍMICA I 
CERUTTI, Juan Pablo DNI: 38108056 

ACTIVIDADES DE INVESTIGACIÓN 

Asignatura: FARMACOGNOSIA 
PICOLET, Carlos Alberto DNI: 36.131.008. 
JELICICH, Natalia Florencia DNI: 36.432.821. 
GODOY ROSSI, Luciano DNI: 39.420.710 
BERTOTTI, Yamila María DNI: 39.047.245 
RIGO, Melina Anahí DNI: 37.618.178 
VEDELAGO, Georgina DNI: 38.021.088 

Asignatura: MICROBIOLOGÍA GENERAL Y FARMACÉUTICA 
ANDRADE, Alexia Soledad 	 DNI: 37851144 
ZARICH, Estefanía Belén 	 DNI: 36439847 

Asignatura:  ANÁLISIS FARMACÉUTICO I 
CERUTTI, Juan Pablo 	 DNI: 38108056 

Asignatura: FARMACOTECNIA Y TECNOLOGÍA FARMACEÚTICA 
DE LAFUENTE, Yanina 	 DNI: 35524.810 

Departamento de Bioquímica Clínica  

ACTIVIDADES DE DOCENCIA 

Asignatura: ANATOMÍA E HISTOLOGÍA HUMANA 
ABADIA, Fernanda DNI: 38.182.387 
BATICA MEDINILLA, Valeria DNI: 38.419.697 
BERGAMASCO, Paula DNI: 38.882.177 
BORGHI, Natascha DNI: 39.888.617 
CARRADORE, Constanza DNI: 39.497.101 
COMETTO, Maria Victoria DNI: 39.022.627 
COSTAMAGNA, Paola DNI: 38.021.483 
DAMONTE, Maria Eugenia DNI: 38.987.029 
GERRERO, Maria Laura DNI: 38.732.222 
HOMOVC, Nicolás DNI: 37.150.272 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2017- AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

EXP-UNC:0013743/2017 y agrs 

MAMBRIN GATTI, Sofía Antonella 
MORALES, Sofía Ana 
PERALTA CUASOLO, Yael Macarena 
PERASSI, Candelaria 
PIERUCCI, Micaela Anahí 
RISTA, Camila Ailen 
SBEZZI, Faustino 

Departamento de Química Orgánica 

ACTIVIDADES DE DOCENCIA 

Asignatura: LABORATORIO III 
GUSTIN, Ignacio 

ACTIVIDADES DE INVESTIGACION  

COLLOSO, Matías 
FUMAROLA, Melisa Alejandra 
MARZINI IRRANCA, Santiago 
TISSERA, Carolina Eugenia 
TOSTO, Erika Giselle 

DNI: 37.733.510 
DNI: 39.074.360 
DNI: 36.146.923 
DNI: 39.025.907 
DNI: 38.729.099 
DNI: 38.881.992 
DNI: 37.851.198 

DNI: 38.144.824 

DNI: 40.759.448 
DNI: 40.107.078 
DNI: 39.622.490 
DNI: 37.852.944 
DNI: 36.044.351 

Departamento de Química Teórica y Computacional 

ACTIVIDADES DE DOCENCIA 

Asignatura: MATEMÁTICA I 
CIPOLLONE, Alfonsina 
MARZINI IRRANCA, Santiago 

Asignatura: FÍSICA III 
BERTONI, Andrés Ignacio 

DNI: 39.448.486 
DNI: 39.622.490 

DNI: 38.331.869 

Departamento de Química Biológica Ranwell Caputto 

ACTIVIDADES DE INVESTIGACION 

BARRENECHEA, Tatiana 
BELLON, Javier Alejandro 
BIASOTTI, Sofia 
BLANCO, Antonella 
CIPOLLONI, Fiamma Belén 
COBO, Santiago 

DNI: 39.499.358 
DNI: 36.126.646 
DNI: 39.941.282 
DNI: 39.697.217 
DNI: 39.825.220 
DNI: 39.931.554 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES»  

EXP-UNC:0013743/2017 y agrs 

FELICI, María Esperanza DNI: 37.564.073 
GARECA, Julio César DNI: 37.531.868 
MONTECINO, María Victoria DNI: 37.946.990 
SAAD, Lucia Florencia DNI: 35.963.481 
TUMAS, Ignacio DNI: 40.417.917 

Artículo 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A OCHO DÍAS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. 

r) 
RESOLUCION N° I") 

_ SC/cc LP  

Prof. Dra, SILVIA O. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias laulreiCi3S - UNC 

Prof. Dr. CDS l'A V A. C11148114100 
DECANO 

Fac. de Ciencias Químicas-UNC 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

